
令和 2年 12月吉日 

御得意先 各位 

株式会社イシイ ウインドウ部 東京営業所 

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-4-8-7F 

 TEL 03-5280-7605  FAX 03-3294-7377 

 

 

【重要】YARRAH 終売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、YARRAH 商品に関しましてオーガニック原材料の高騰に伴い大幅な値上げを受けま

して、誠に勝手ながら 2021 年 3 月 31 日の最終出荷を最後に終売とさせていただきますの

でご連絡申し上げます。長らくご愛顧いただいていたお客様には、心より感謝申し上げると

ともに、このような次第となりましたこと、お詫び申し上げます。 

 なお、ご不明な点などがございましたら、お気軽にご連絡ください。 

今後とも弊社商品をご愛顧承りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


